
 
 

Z a r z ą d z e n i e  Nr  18/2008 
W ó j t a  G m i n y  Ś w i ą t k i 

z dnia  30 października 2008 roku 
 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
w Świątkach. 
 
 
 
 
         Na podstawie art.130 § 2 Kodeksu pracy  (Dz.U z 1998 r Nr 21 poz.94 
z późniejszymi zmianami)  zarządzam, co następuje; 
 
 

§ 1 
 
Ustalam dzień 10 listopada 2008 roku ,dniem wolnym od pracy  dla pracowników 
Urzędu Gminy w Świątkach za ustawowo wolne od pracy Wszystkich Świętych, 
które przypadło w sobotę  (01.11.2008 roku ). 
 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                      Wójt  Gminy 
 
                                                          mgr inż. Janusz Sypiański 
 
 
 
 

 


